МУНИЦИПАЛЬНОЕ  БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №15

С УГЛУБЛЁННЫМ ИЗУЧЕНИЕМ ОТДЕЛЬНЫХ ПРЕДМЕТОВ

ГОРОДА ЗАРИНСКА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

01.09.2020г. №10         г.Заринск

Об исполнении Федерального закона

РФ от 25.12.2008 №273-ФЗ

Руководствуясь п.3.3 раздел VI Устава МБОУ СОШ №15 г.Заринска, Федеральным

законом РФ от 25.12.2008 №273-ФЗ «О противодействии коррупции», в целях

обеспечения координации деятельности в области противодействия коррупции

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить План мероприятий по противодействию коррупции в МБОУ СОШ №15

г.Заринска (Приложение 1).

2. Назначить ответственными за профилактику коррупционных и иных

правонарушений:

 Ганова А.А., заведующего хозяйством, сотрудничество с правоохранительными

органами;

 Огирь Г.А., заместителя директора по учебно-воспитательной работе, принятие

кодекса этики и служебного поведения работников организации,

предотвращение и урегулирование конфликтов, недопущение составления

неофициальной отчетности и использование поддельных документов;

 Бейлин О.А., специалиста по кадрам, разработка и внедрение в практику

стандартов и процедур, направленных на обеспечение добросовестной работы

организации;

 Заварыкину Л.В., главного бухгалтера, недопущение составления

неофициальной отчетности и использование поддельных документов;

 Самчук Е.П., заместителя директора по учебно-воспитательной работе,

разработка и внедрение в практику стандартов и процедур, направленных на

обеспечение добросовестной работы организации.

3. Ответственным лицам разработать предложения по реализации направлений,

обозначенных в п.1 настоящего приказа.

4. Заречневу А.А., учителю информатики, выставить на сайте Учреждения данный

приказ.

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор

МБОУ СОШ №15 г.Заринска               П.И.Макашенец